[image: image1.jpg]

[image: image1.jpg]

LEI municipal N° 4.188, De 2 de julho de 1.993
Autor: Vereador Vanildo Santos Teixeira Trindade

Projeto de Lei nº 74/93

Processo nº 110/93
Dispõe sobre a revogação de leis que introduziram alterações na Lei Municipal nº 3.297, de 3 de junho de 1.986 (Normas para uso do solo urbano).
O Presidente da Câmara Municipal de Araraquara, Estado de São Paulo, tendo em vista a sanção tácita do Prefeito Municipal, promulga nos termos do artigo 57, parágrafo 8º, d Lei Orgânica do Município de Araraquara, a seguinte lei:
Art. 1º  Ficam revogadas as Leis Municipais nº 3956, de 9 de abril de 1.992; 4031, de 18 de setembro de 1.992; 4032, de 18 de setembro de 1.992; 4047, de 30 de setembro de 1.992; 4092, de 3 de dezembro de 1.992; 4093, de 3 de dezembro de 1.992 e 4094, de 3 de dezembro de 1.992, que introduziram alterações na Lei Municipal nº 3.297, de 3 de junho de 1.986 (Normas para uso do solo urbano).
Art. 2º  As áreas referentes as leis revogadas pelo artigo anterior, voltarão as classificações de zoneamento de origem.
Art. 3º  Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.
Câmara Municipal de Araraquara, aos 2 (dois) dias do mês de julho do ano de 1.993 (mil, novecentos e noventa e três).

Omar de Souza e Silva
Presidente

Publicada na Diretoria do Expediente e Pessoal da Câmara Municipal de Araraquara, na mesma data.

Maria Teresa Anselmo Fonseca
Diretora Geral

Registrada à fl. 147, do livro competente nº 4.
Publicada no jornal local “Jornal de Araraquara”, 13 de julho de 1.993.
PAGE
Este texto não substitui a publicação oficial.